
666310-2024 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 666310-2024 - Mise en concurrence

Belgique – Gaz industriels – La livraison et le raccordement des gaz industriels dans les 
laboratoires de l'AFSCA et l'entretien des installations
OJ S 214/2024 04/11/2024
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Agence Fédérale pour la Sécurité de la Chaîne Alimentaire
Adresse électronique: ann.dewit@favv.be
Forme juridique de l’acheteur: Autorité publique centrale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: La livraison et le raccordement des gaz industriels dans les laboratoires de l'AFSCA et 
l'entretien des installations
Description: La livraison et le raccordement des gaz industriels dans les laboratoires de 
l'AFSCA et l'entretien des installations
Identifiant de la procédure: cb6720d5-a754-4445-8ba9-c9c8936cafaa
Identifiant interne: FAVV-LAB-GAS-2024
Type de procédure: Ouverte

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 24110000 Gaz industriels

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

Motifs d’exclusion
Motifs d’exclusion purement nationaux: cfr. cahier des charges pour le détail des motifs 
d'exclusion

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: FAVV-LAB-GAS-2024 - 1
Description: La livraison et le raccordement des gaz industriels dans les laboratoires de 
l'AFSCA et l'entretien des installations
Identifiant interne: 1

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 24110000 Gaz industriels

Lieu d’exécution

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/666310-2024
mailto:ann.dewit@favv.be


666310-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Pays: Belgique
N’importe où dans le pays donné

Informations générales
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

Critères de sélection
Critère: 
Type: Autre
Description: Cfr. cahier des charges pour le détail de motifs de selection.

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Description: Voir cahier des charges pour le détail sur les critères d'attribution.

Documents de marché
Adresse des documents de marché: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces
/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/documents
Canal de communication ad hoc: 
URL: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-
5d3232822ac4/forum

Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-
workspaces/publication-workspace-detail/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/general
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
français, néerlandais
Catalogue électronique: Non autorisée
La signature ou le cachet électronique avancé(e) ou qualifié(e) [au sens du règlement (UE) № 
910/2014] est requis(e)
Date limite de réception des offres: 06/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: non
Le paiement en ligne sera utilisé: oui

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Raad Van State
TED eSender: SPF Stratégie et Appui

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/forum
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/forum
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/general


666310-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Agence Fédérale pour la Sécurité de la Chaîne Alimentaire
Numéro d’enregistrement: 0267387230_15
Adresse postale: Food Safety Center, Boulevard du Jardin Botanique 55
Ville: Bruxelles
Code postal: 1000
Subdivision pays (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Pays: Belgique
Adresse électronique: ann.dewit@favv.be
Téléphone: +32 22119004
Télécopieur: +32 22119079
Adresse internet: http://www.favv.be
Rôles de cette organisation: 
Acheteur

ORG-0002
Nom officiel: SPF Stratégie et Appui
Numéro d’enregistrement: BE001
Adresse postale: Boulevard Simon Bolivar 30 Bte1
Ville: Bruxelles
Code postal: 1000
Subdivision pays (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Pays: Belgique
Adresse électronique: e.proc@publicprocurement.be
Téléphone: +32 2 740 80 00
Adresse internet: https://bosa.belgium.be
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

ORG-0003
Nom officiel: Raad Van State
Numéro d’enregistrement: 0931.814.266
Ville: 1000 Brussel
Pays: Belgique
Adresse électronique: info@raadvanstate.be
Téléphone: +32(0)2 234 96 11
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: e7dd27eb-d0b0-400e-a99d-bea66474eb82  -  01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 16
Date d’envoi de l’avis: 31/10/2024 00:00:00 (UTC+1)
Date d’envoi de l’avis (eSender): 31/10/2024 00:00:00 (UTC+1)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français, néerlandais

mailto:ann.dewit@favv.be
http://www.favv.be
mailto:e.proc@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be
mailto:info@raadvanstate.be


666310-2024 Page 4/4

Numéro de publication de l’avis: 666310-2024
Numéro de publication au JO S: 214/2024
Date de publication: 04/11/2024


